EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134 N
Col. Bacalar
Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930 Laguna
RFC: EEQ040309P22 Azulrv
Régimen Fiscal
Factura
Serie y Folio Fecha Emision Condiciones de Pago
A 7012 12/05/2023 11:26:06
UuID Fecha Timbre Forma de Pago
01687A0F-1A47-4563-9E73-366EC10FBA9B 12/05/2023 12:29:47 01 Efectivo
Tipo de comprobante Lugar de Expedicion Cuenta
| Ingreso Bacalar, Quintana Roo, México

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134
Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia

05/05/2023
Exportacion:

01

Unidad

Cantidad Clave Producto Medida

1

81112101

83111801

83111801

81112101

81112101

83111801

83111801

Clave Producto

5089
5637
158
5648
5649
5637
209

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio
Importe

144.83
21.55
33.62
24,151.08
1,525.86
12,226.30

38.79

Vendido a Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

Periodicidad 01 Mes 05 Afo 2023

Descripcion Precio Unitario

Cambio De Servicio 144.83
Obj. Impuesto: 02

Cargo Administrativo 21.55
Obj. Impuesto: 02

Cobro de Adeudo Television 33.62
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial 24,151.08
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 50MBps Residencial 1,525.86
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico 12,226.30
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad De Tv's 38.79
Obj. Impuesto: 02
Descuento leps Factor Ilva Factor Subtotal

0.00 0.00 23.17 Tasa 168.00
0.00 0.00 3.45 Tasa 25.00
0.00 0.00 5.38 Tasa 39.00
0.00 0.00 3,864.17 Tasa 28,015.25
0.00 0.00 24414 Tasa 1,770.00
0.00 366.79 Tasa 2,014.89 Tasa 14,607.98
0.00 0.00 6.21 Tasa 45.00

Total con Letra Sub Total: 38,142.03

CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA PESO MEXICANO 23/100 MN Descuento: 0.00

IEPS:
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366.79

Moneda: Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1.00 IVA: 6,161.41

Total: 44,670.23
Retenciones

No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad
00001000000509394775 00001000000504204971 01 01
Mes y Afio 05 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1]01687A0F-1A47-4563-9E73-366EC10FBA9B|2023-05-12T12:29:47|NQQ6CufO99X40d/tvGKrVHZyz
+UNP3QWtRXZGswQOcj/TQJIgUym2IQ
+GZJIgnNUZSTKFvGfacyXZXUBhJgIRIBbBPHIBPIICW8TQ7EZDxYtiLBbk5LWV{KBn3rdH/K8amjJQre4QIJKGAUW1TyvKBk4N3T8BNT3
NSGc21f8L3/vJU5YZcxQ4X43rhdRwZ5aVIFclsE48BHIV8yleaSWRcF1R1hQWP00XFG2z3Kn5vDD23fJeSLOYVKZvgNIDSC7Y/iXD2Vb
30AMpL28LaS3QUIEC8SbEBkdInmaG81nKemYCZ5yFdr3JyJ9CFO0qGO9AYyXR3PutT8TeHYF2r29fQcnéw==
00001000000504204971||

Sello Digital

NQQ6CuUfO99X40d/tvGKrVHZyz+uNP3QwtRXZGswQOcj/TQIgUym2IQ
+GZJIgnNUZSTKFvGfacyXZXUBhJgIRIBbBPHIBPIICw8TQ7EZDxYtiLBbk5LWVfKBNn3rdH/K8amjJQre4QIKGAUWI1TyvKBk4N3T8BNT3
NSGc21f8L3/vJU5YZcxQ4X43rhdRwZ5aVIFcIsE48BHIV8yleaSWRCcF1R1hQWP00XFG2z3Kn5vDD23fJeSLOYVKZvgNIDSC7Y/iXD2Vb

30AMpL28LaS3QUIEC8SbEBkdInmaG81nKemY CZ5yFdr3JyJ9CFOoqGO9AYXR3PutT8TeHYF2r29fQenéw==

Sello Digital SAT

HdJYrGO7tre+t4ssZbOG7rYy04HFX+vSalLH7kFmXkMS9ViG2vy30ilwsukGKIGIEzrcdJ
+QDZDGEruShMxioL3DHMHTkaz4dMOgYAKY PfENI23ryu7EtAYuM
+jqltbWYZqtrtQeeVOHCaeq8D7d0VvMd5nj4fSF27df56gByMnF9A/JotDZ7y90NIP/ZBw5q760y7WLut2h2NhFVL9vrvkJmEINtkq2vZECpqg
7C1IMt7/IBNnWJIE4eycXL3DpAENd1ZHmIi/h9rOAnfsmliQveMKz+ernlbOIGKf+UoGmFjCJpeihWTBL(gsj0s0dfRkcgN7hILI2wla2Y5pUB
+0mOTjXGg==
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